

## دوست چندین‌ساله عامل مزاحمت در فضای مجازی بود



رئیس پلیس فتا استان از شناسایی خانی خانی جوان که با انتشار تصاویر خصوصی دوست صمیمی خود در بستر یکی از شبکه‌های اجتماعی برای شاکی ایجاد مزاحمت می‌کرد، خبر داد.

سرهنگ «امیر حسین سلیمانی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: خانی ۳۰ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس، مدعی شد فردی ناشناس در فضای مجازی با انتشار تصاویر خصوصی وی در یکی از شبکه‌های اجتماعی، قصد بدنام کردن وی را دارد که رسیدگی به این پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی گفت: پس ازحضور ششایک، پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضایی تشکیل و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم شناسایی و به این پلیس احضار شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در ابتدا متهم که دوست صمیمی ششایک بود، فرد منکر ارتکاب جرم خود شده، ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاشده توسط کارشناسان این پلیس، لب به اعتراف گشود و دلیل اقدام خود را کینه و مشکلاتی که از قبل داشته است، عنوان کرد.

سرهنگ سلیمانی افزود: برابر قانون، هرگونه توهین، اهانت یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران ناپذیری برای فرد به همراه دارد؛ بنابراین رعایت اخلاق در فضای سایبری و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود. رئیس پلیس فتا استان فارس خاطرنشان کرد: پلیس فتا به‌صورت شبانه روزی آماده پاسخ‌گویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ یا ما در میان بگذارند.

### کشف خودرو سرقتی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف خودرو مردا دوکابین مسروقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی در بازدید و سرکشی از پارکینگ خودرویی به یک دستگاه مردا دوکابین مشکوک شدند.

وی گفت: با بررسی دقیق و استعلام از سامانه پلیس مشخص شد خودرو مسروقه می‌باشد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق یا مسارقان ادامه دارد، افزود: شهروندان وسایل نقلیه خود را به تجهیزات ضدسرقت مجهز و آن را حتی برای لحظه ای کوتاه به حالت روشن و بدون سرنشین رها نکنند.

### کشف ۸۷ کیلوگرم مواد مخدر در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۸۷ کیلوگرم مواد مخدر و توقیف یک دستگاه خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «مهدی جوکار» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد با همکاری اطلاعاتی مأموران انتظامی استان بوشهر و شهرستان «مهر» از تردد خودرو حامل مواد مخدر در جاده سولویه- فیروزآباد مطلع شدند.

وی با بیان اینکه در این‌ خصوص یک خودرو براید شناسایی شد و مأموران دستور ایست دادند، افزود: راننده با بی توجهی به دستور ایست پلیس، اظهار داشت: ما پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و تیراندازی به سمت لاستیک خودرو، خودرو متوقف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با اشاره به دستگیری یک متهم در این خصوص، گفت: مأموران در بازرسی از این خودرو، مقدار ۸۷ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

### کاهش سرقت‌ها در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کاهش وقوع انواع سرقت‌ها در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «علیرضا نوشاد» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ما تلاش‌های شبانه روزی کارکنان، افزایش گشتی‌ها، بالابردن سطح آگاهی شهروندان و… در این‌امان سال جاری شاهد کاهش ۹درصدی وقوع انواع سرقت‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل در سطح شهرستان بودیم. وی افزود: برخورد با جرائم متنلزم همکاری و مشارکت مردم و همه ارگان‌ها با فراجاست و در این راستا باید بر جنبه پیشگیری و آموزشی آن تأکید و توجه شود.

فرمانده انتظامی داراب ضمن قدردانی از مشارکت و همکاری خوب مردم با پلیس در اجرای طرح‌های پاک‌سازی و انتظامی، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده فعالیت غیرقانونی و مجرمانه مراتب را در اسرع وقت از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

رئیس‌کل دادگستری استان فارس: عامل اصلی تعرض به نوجوان زرین‌دشتی به اعدام محکوم شد

# اعدام عامل اصلی تعرض

**عامل اصلی تعرض به نوجوان ۱۶ساله زرین‌دشتی از باب آدم‌ربایی به ۱۰سال حبس و به‌لحاظ تعرض به اعدام محکوم شد**



دادگستری استان فارس با بیان اینکه اقدام مجرمانه و غیرانسانی این سه متهم باعث برانگیخته شدن احساسات عمومی مردم به صورت

### جانشین سپاه فجر فارس:

# هفته بسیج ۱۰هزار برنامه داریم

جانشین فرماندهی سپاه فجر استان فارس، ضمن یادآوری اینکه هفته بسیج امسال با شعار «بسیج خدمتگزار ملت ایران» برگزار می‌شود، گفت: برای گرامیداشت این هفته، بیش از ۱۰هزار برنامه پیش‌بینی شده است.

سردار حسن عبداللّه‌زاده چهارشنبه ۲۵ آبان در نشست خبری ویژه اعلام برنامه‌های هفته بسیج در استان فارس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تأکید بر ضرورت تداوم راه آنان، گفت: هفته بسیج همواره فرصت و بهانه‌ای برای زنده نگه داشتن ارزش‌ها و روحیه بسیجی و بیان افتخارات و دستاوردهای این تشکیلات مردمی محسوب می‌شود.

او با بیان اینکه برخی می‌گویند تشکیل بسیج با هدف سازمان‌دهی نیروها در زمان جنگ تحمیلی انجام شد، گفت: حضرت امام(ره) فرمان تشکیل بسیج را شهریور سال ۱۳۵۷ صادر فرمودند که هنوز جنگ تحمیلی آغاز نشده بود؛ از ابتدا نگاه بلند امین این بود که بسیج چندبعدی باشد و در حوزه‌های مختلف مورد نیاز مردم ورود می‌کند و مکتب انقلاب اسلامی مروهون وجود بسیج و گفتمان بسیج است. جانشین سپاه فجر فارس با یادآوری اینکه ورود بسیج به عرصه‌های مختلف بعد از دفاع مقدس در راستای تجلی همان نگاه بلند بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران بود، گفت: بسیج همواره در این نظام، انقلاب و ایران اسلامی دارد، بسیجی محسوب می‌شود؛ همانگونه که نمودی از آن را در روز ۱۳ آبان دیدیم.

به گفته او، بسیج تبیین‌کننده فرامین اهل‌بیت(ع) است و آرمانی الهی دارد. بسیج محدود به طول و عرض جغرافیایی نیست؛ بلکه به طول و عرض انقلاب اسلامی است که در حال صادر شدن است، بسیج یک نیرو و سازمان صرف نیست و تفکر بسیجی، ایستادن پیش امر ولی‌امر است؛ چراکه تنها رهاکار پیشرفت و موفقیت را پی‌مان می‌داند.

جانشین سپاه فجر فارس همچنین با تأکید بر اینکه بسیج به دنبال خط و مشی سیاسی نیست، تدابیر ولی‌امر را خط مشی بسیج عنوان و تصریح کرد: در این جنگ احزاب که نابرابر است، مردم ایران اسلامی پای آرمان‌های خود ایستاده‌اند و این، رویکرد مردم به بسیجی است که با نگاه شورانوی، در آن مسیر ثابت قدم تا پیروزی نهایی که وعده الهی است، خواهد ایستاد.

عبدالله زاده با بیان اینکه بسیج یعنی مردم و برنامه‌های هفته بسیج هم بر همین اساس پیش‌بینی شده است، روزشمار هفته بسیج



سردار عبداللّه‌زاده:

## هفته بسیج فرصتی برای زنده‌نگه‌داشتن ارزش‌ها و روحیه بسیجی محسوب می‌شود

امسال را یادآوری و اضافه کرد: امسال بیش از ۱۰هزار برنامه متنوع در بخش‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی و عمرانی مدنظر داریم که توسط ۴۳ ناحیه مقاومت و ۲۰ رده قشری اجرایی خواهد شد.

این مقام نظامی سپاه فارس با اشاره به اینکه طرح شهید هاشمی از برنامه‌های مدنظر است که با محوریت روشنگری در جهاد تبیین و نقش آفرینی بسیج در فضای مجازی اجرا می‌شود، اضافه کرد: در حوزه خدمات رسانی، در هفته بسیج جشن آب‌رسانی به ۱۰۰ روستای فارس یکی از مهم‌ترین این برنامه‌هاست.

جانشین سپاه فجر استان فارس با اشاره به آغاز بهره‌برداری از ۵۱۰۰ فرصت شغلی اجتماع محسور و نصب ۵۱۰۰ نیروگاه خورشیدی ۵کیلوواتی در این استان با حضور مقام‌های ملی و استانی، خاطرنشان کرد که عرصه‌های علمی، خدمت‌رسانی، اشتغال‌زایی و… در زرمایش بزرگ جهادگران با حضور ۱۴هزار نفر از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای گرامیداشت این هفته است.

عبدالله‌زاده با اشاره به فعال بودن ۱۵۰۰ صندوق قرض‌الحسنه در استان فارس اضافه کرد: با همکاری بسیج ۱۴۳۲ فرصت شغلی و ۱۹۵ تعاونی تشکیل و بالغ بر ۹۵میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌زایی ارائه شده که منجر به بسترسازی ۳۶۶۷ فرصت شغلی شده است.

جانشین سپاه فجر فارس اعزام گروه‌های جهادی و تیم‌های بسیج شهدا، طع‌افشانی و غبارروبی قبور شهدا، یادواره آپروی محله، محفل انس با قرآن، تور ایست و بازرسی با هدف تأمین امنیت محلات، از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده سراسر استان در هفته بسیج است.

**فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) شیراز:**

# امنیت پایدار از برجسته‌ترین اثرات بسیج است



گفت: در فتنه اخیر شاهد هستیم که جبهه متحد غربی، عربی و حماسه‌افرینی و رشادت و ایثار بسیجیان است، به فرمایشات امام راجل و مقام معظم رهبری در توصیف بسیج اشاره و خاطرنشان کرد: امسال هفته بسیج را با شعار «بسیج خدمتگزار مردم» گرامی خواهیم داشت. بسیج پاره تن مردم ایران بوده و همواره مصالح مردم و کشور را به عنوان اولویت دنبال کرده است.

جابری احمدی با اشاره به ابعاد فعالیت بسیج در عرصه‌های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، امنیتی و نظامی، روح حاکم بر بسیج را خدمتگزاری برشمرد و گفت: آنچه موجب ناراحتی شدید دشمنان و دشمنی نسبت به بسیج شده، همین روحیه خدمتگزاری و اثرگذاری خدمات بسیجیان در حوزه‌های مختلف بوده است. او با یادآوری اینکه بسیج در دوران دفاع مقدس مردانه برای دفاع از کبان نظام و ایران اسلامی ایستاد، تعداد شهدای نیروی بسیج را گواه این مدعا دانست و گفت: از دهه هفتاد که بیماری فلج اطفال با همراهی بسیجیان در طرح واکسیناسیون ملی ریشه کن شد، تا ایام همه گیری کرونا که بسیجیان در ابعاد حمایتی، مراقبتی و نظارتی همراه و یاور مردم بودند، بخشی از خدمات اثرگذار این نیروی مردمی به شمار می‌رود.

جابری احمدی یکی از وظایف بسیج را فعال بودن در عرصه جنگ نیمه سخت دشمنان نظام اسلامی و ناآرامی‌های اخیر دانست و

پنجشنبه < ۲۶ آبان > ۱۴۰۱

سال هفتم

شماره ۱۶۹۵



نماینده جهرم در مجلس: سهم بخش خصوصی از اجرای پروژه‌های عمرانی کشور حدود صفر درصد است

## رشد کند مسکن

رضایی کوچی: بیش از ۳هزار هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی نیمه‌تمام در کشور وجود دارد



رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وعده ساخت ۴میلیون واحد مسکونی با مکانیزم فعلی تحقق پیدا نمی‌کند، گفت: مدل ساخت مسکن باید تغییر کرده و واحدهای مسکونی با همکاری همه دستگاه‌ها با اولویت استفاده از بافت‌های فرسوده در اراضی محدوده شهری ساخته شود.

به گزارش شیرازنویز به نقل از خانه ملت، رضایی بیان اینکه بیش از ۳هزار هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی نیمه تمام در کشور وجود دارد، اظهار کرد: به دلایل مختلف طی سال‌های گذشته پروژه‌هایی شروع شده و هم اکنون ۲۰۰ الی ۸۰ درصد پیشرفت دارند و سالانه مقداری اندکی بودجه به آنها تزریق می‌شود، اما مورد استفاده هم قرار نمی‌گیرند. سالانه ۱۵۰هزار میلیارد برای پروژه‌های عمرانی در نظر گرفته می‌شود که با شیوه تخصیص فعلی اتمام پروژه‌های عمرانی بیش از ۳۰ سال به طول می‌انجامد، چراکه تمام بار پروژه‌های عمرانی بر دوش دولت بوده و از ظرفیت بخش خصوصی استفاده نمی‌شود. از طرفی نقدینگی‌های موجود نیز هر بار سر از بازار ارز، سکه و دلال‌بازی درآورده و اقتصاد کشور را به چالش می‌کشد؛ چراکه هدف‌گذاری درستی برای سوق دادن نقدینگی در توسعه زیرساخت نشده است.

وی با تأکید بر اینکه سهم بخش خصوصی از اجرای پروژه‌های عمرانی کشور حدود صفر درصد است، اظهار کرد: اعتمادسازی و جذابیت برای بخش خصوصی فراهم نشده است؛ ضمن اینکه دستگاه‌های دولتی نیز بخش خصوصی را رقیب خودشان می‌دانند. از این رو برای استفاده از این ظرفیت همواره از جانب دولت مقاومت وجود دارد.

رضایی با بیان اینکه منابع دولت محدود بوده و سرجمع اعتبارات است ۱۴۰۱ وزارت راه و شهرسازی حدود ۲۲هزار میلیارد است، عنوان کرد: برای اجرای پروژه‌های عمرانی باید مدل‌های جدیدی به کار گرفته شود. مدیران استانی نباید در انتظار بودجه دولت بمانند و کار را رها کنند. مدیر کارآمد و توانمند از ظرفیت‌های دیگر برای تأمین منابع مالی پروژه‌ها استفاده می‌کند.

این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: در بودجه مکانیزم‌های مختلفی نظیر ۱۹هزار میلیارد تومان قیر رازگرت، ۵هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی و تهارت نفت پیش بینی شده که متأسفانه تعداد اندکی از دستگاه‌ها از این ظرفیت‌ها استفاده کردند. در صورت سال جاری برای تکمیل بزرگ‌راه‌ها اختیارات به وزارت راه و شهرسازی قرار دهند تا این وزارتخانه برای بیشتر برای آنها دادیم؛ از این‌ رو مدیران حتماً باید با بخش‌های خصوصی مذاکره کرده و از ظرفیت آنها استفاده کنند.

این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: در حال حاضر باید سالی یکمیلیون واحد بسازیم تا تعادلی در عرضه و تقاضا شکل بگیرد؛ چراکه در ۸ سال گذشته به دلیل مشکل و عدم اعتقاد مدیران به ساخت مسکن تنها سالی ۳۰۰هزار واحد مسکونی ساخته شد؛ بدین معنی که سالانه ۷۰۰هزار واحد کسری داشتیم. از این‌ رو در حال حاضر با کمبود حدود ۵میلیون واحد مسکونی در کشور مواجه هستیم.

رضایی کوچی افزود: ابلاغ قانون جهش تولید مسکن و تکلیف دولت برای ساخت سالانه یک‌میلیون واحد مسکونی با هدف ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا بوده؛ از این رو تکالیفی برای دستگاه‌ها مشخص کردیم؛ چراکه یک دستگاه به تنهایی از عهده این مسئولیت بر نخواهد آمد. لذا همه دستگاه‌ها باید همکاری کنند. وی اضافه کرد: بنده معتمد با مکانیزم فعلی امکان ساخت ۴میلیون واحد مسکونی وجود ندارد. البته هنوز هم دیر نشده، اما باید مدل اجرا را تغییر دهیم و سایر دستگاه‌ها نیز همکاری برای لازم را داشته باشند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: در قانون پیش‌بینی شده که منابع بازگشتی تسهیلات مسکن مهر به صندوق ملی مسکن واریز شود که از این محل مردم تاکنون ۴۰هزار میلیارد تومان پرداخت کردند، اما متأسفانه تنها ۲هزار میلیارد تومان آن به صندوق ملی مسکن واریز شده است.

پیش‌بینی شده ۳۰هزار میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ به صندوق ملی مسکن واریز شود که این موضوع نیز تاکنون محقق نشده است. از طرفی در قانون جهش تولید مسکن دستگاه‌ها مکلف شدند که زمین‌های مازاد خود را برای ساخت واحدهای مسکونی در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دهند تا این وزارتخانه برای ساخت مسکن استفاده کرده و زمین‌ها اطراف شهرها را به شهرها الحاق کند. این در حالی است که طبق برآوردهای انجام شده، حداقل ۳۰هزار میلیارد تومان برای تأمین آب و برق و سراسر ساخت‌های شهری الحاقی نیاز داریم؛ در حالی که می‌توانستیم با استفاده از زمین‌های موجود در بافت‌های فرسوده و محدوده شهری این واحدهای مسکونی را بسازیم. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: هنگام آغاز ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن حدود ۵میلیون متقاضی در سامانه طرح مذکور ثبت نام کردند.